
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-bennon-erebos-
light-seda-cerna/

Softshellová bunda Bennon Erebos Light -
šedá-černá

Kód zboží: 0663180020
Značka: Bennon
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Pružná a prodyšná pracovní bunda od značky Bennon.

Bunda Erebos vám zajistí volnost při všech pohybových aktivitách, nebude vás nic brzdit v
pohybu a nikde nic škrtit. Zároveň umožní vaší kůži volně dýchat, a to i při náročné fyzické
námaze, protože díky 98 % podílu bavlny je velmi prodyšná. Erebos je speciální svou
keprovou vazbou, která dělá bundu příjemně měkkou, pružnou a vzdušnou.

Materiál zvládne odolat i silnému větru, nemusíte se tak bát prochladnutí. Také díky
elastickým manžetám na rukávu vám bude teplo a nebude dovnitř bundy foukat. Manžety
lze libovolně upravovat délku rukávu. Namáhané části ramen a loktů jsou vyrobeny z
odolného materiálu OXFORD 600D, díky kterému bunda vydrží déle a neprodře se při
častém používání.

Pro nezbytné maličkosti jsou k dispozici dvě praktické kapsy na zip a pro mobilní telefon
prostorná náprsní kapsa. Bundě nechybí ani štítek na jmenovku. Nezbytnou součástí bundy
Erebos jsou reflexní prvky na límci, hrudi, ramenech a rukávech, které zajistí vaši
bezpečnost při slabé viditelnosti a ve tmě.

Materiál:
Hlavní materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan (Spandex), 245g/m²
Doplňkový materiál: 100 % polyester (Oxford 600D)

Parametry:
• Materiál: 98% bavlna, 2% elastan
• Gramáž (g/m2): 245

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL 3XL
Max. šířka předního dílu (cm) 50 54 58 62 67 75

https://armik.cz/softshellova-bunda-bennon-erebos-light-seda-cerna/


Délka zadního dílu (cm) 72 74 76 78 80 82
Délka rukávu (cm) 66 68 70 72 74 76

Fotky:






	Softshellová bunda Bennon Erebos Light - šedá-černá

